Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» октября  2016 года                                                                         №787
	О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 24 февраля 2016 года № 149 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии муниципального образования «Ягоднинский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом Ягоднинского городского округа», утвержденным решением Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 29.12.2015 года № 69, администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 24 февраля 2016 года № 149 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии муниципального образования «Ягоднинский городской округ».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа Магаданской области» http://yagodnoeadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ягоднинского городского округа по вопросам жилищного коммунального хозяйства – С.В.Мазурина.
Глава Ягоднинского
городского округа                                                                                П.Н. Страдомский
	Утверждены постановлением администрации Ягоднинского городского округа от «12» октября 2016 года № 787

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 24.02.2016 г. № 149

1. В Положении о жилищной комиссии муниципального образования «Ягоднинский городской округ» (приложение № 1 к постановлению):

а) пункт 3.2. раздела III Положения дополнить абзацем следующего содержания:

«Протокол заседания жилищной комиссии оформляется секретарем жилищной комиссии в срок, не превышающий трех рабочих дней после проведения заседания и подписывается всеми присутствовавшими на заседании членами комиссии.»;
б) в пункте 3.4. раздела III Положения слова «как правило, не более двух раз в месяц» заменить словами «по мере необходимости, но не более трех раз в месяц»;
в) пункт 3.6. раздела III Положения дополнить абзацем следующего содержания:

«Подготовка проектов постановлений (распоряжений) и обеспечение их подписания осуществляется секретарем жилищной комиссии в срок, не превышающий трех рабочих дней с момента оформления протокола заседания жилищной комиссии.».